discussão, é de Parecer que lhe seja dada a seguinte Redação

Final:

Ementa: Revisa o Valor da Verba Indenizatória do

Exercício Parlamentar.

Art. 1º O valor da Verba Indenizatória do Exercício Parlamentar, de

que trata o Ato nº 566, de 18 de novembro de 2005, passa a ser

de R$ 15.450,00 (quinze mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão

por conta de dotação orçamentária própria.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com

seus efeitos financeiros a partir de 1º de maio de 2013.

Augusto César